25 conniventibus oculis sana conscientia preterire / ac propterea 
intendentes transgressioni talium obviare et in his apponere 
opportttnum remedium in futurum, eadem auctoritate du
ximus per alias nostras litteras statuendum, ut usque ad 

(3) Provo S. AntOnll, come è riportato nelle lettere di B. Gregorii X del
l'anno 1274 e dal Chronicon di Giordano MSS. Vatic., come si legge presso 
lo Sbaralea. 
(4) G.: Guidonem de Novavilla in Sbaralea. 
(5) Santonem in Aquitania. 
(6) inquisitores predictos: Petrus Bonus de Broseminis Patavinus e Bonin
segna Tridentinus; dr. WADDING, Annales VI, 13 nO 11. 
(b) pro tempore: seguono puntini di sospensione nell'edizione a stampa per 
il testo mancante a causa di quanto detto in precedenza (c) la c di 
excedentes nell'interlineo (d) exorbitantes - suarum mancante nei re
pertori citati (v. nota b); i puntini di sospensione seguenti sottendono il 
testo pur presente nella nostra copia, ma quasi illeggibile a causa di larghe 
macchie e della lunga lacerazione nella pergamena (v. nota e) (e) da 
Sicque a mandatum ci siamo serviti del testo della Sbaralea (v. nota d) 
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dicte Sedis beneplacituml per ipsius Sedis litteras apparens 
facientes plenam et expressam de presentibus mentionem 
per personas dicti ordinis fratrum Minorum Inquisitionis 
contra pravitatem eamdem non exerceatur officiuml in Pa-

5 duana et Vicentina civitatibus et diocesibus supradictis, sed 
illud volumus per fratres vestri ordinis, auctoritate Sedis 
deptttandos eiusdem usque ad huittsmodi beneplacitum exer

. ceri et decrevimus ex tuncl irritum et inane, si secus scienter 
vel ignoranter fieri contingeret, et nullius exixtere firmitatis. 

10 Ideoque discretioni vestre per Apostolica scripta mandamus, 
quatenus vos, vel alter vestrum de cetero, dum beneplaci
tuml huiusmodi perdurabit, per fratres predicti vestri ordinis 
unum, vel plures, sicut expedire videritis, quos ad id aucto
ritate nostra iuxta modum per Sedem eamdem dudum in 

15 talibus ordinatum deputare curetis, pre I fatum Inquisitionis 
officium contra hereticam pravitatem faciatis diligenter et 
fideliter in eisdem Paduana et Vicentina civitatibus et dio
cesibus exercere. Sic vos in his prudenter et solicite habituri, 
quod preter divine I retributionis premium, nostram et prefate 

20 Sedis benedictionem et gratiam exinde uberius consequi 
valeatis. 

Datum Laterani .XI. kalendas februarii, pontificatus nostri 
anno octavo. 

Item noveritis sanctissimuml patrem et dominum domi-
25 num Benedictum ruvina providentia papam .XI. constitutio